

## Mandelstollen im Karton, 1000 g (Art.-Nr. 96616)

### Mandelstollen im Karton, 1000 g

#### Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER, MANDELN (12%), Zitronenschalen, Dekorzucker(Traubenzucker, WEIZENSTÄRKE, Sheabutter, natürliches Aroma), Zucker, BUTTERREINFETT, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Orangenschale, Hefe, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, MILCHEIWEIß, Invertzuckersirup, Speisesalz, Rum, Wasser, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Glukose-Fructosesirup, Säuerungsmittel Citronensäure, Glukosesirup, Aroma, Konservierungsstoff Calciumpropionat, Gewürze

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE